

ГЛАВА

муниципального района Алексеевский Самарской области

Россия, 446640 Самарская область, Алексеевский район, с. Алексеевка, ул. Советская, 7 т. (846 71) 2-22-97; факс (846 71) 2-11-50

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

OT St. OC. 2027 № 99

О присуждении премии Главы района отдельным представителям работающей и учащейся молодёжи муниципального района Алексеевский.

Рассмотрев представления сельских поселений муниципального района Алексеевский Самарской области, ходатайства организаций и предприятий, образовательных учреждений, общественных организаций, творческих коллективов и предложения районной комиссии по присуждению отдельным представителям работающей и учащейся молодёжи муниципального района Алексеевский премии Главы района,

постанавляю:

1. Присудить премию Главы района в номинации «Лучший по профессии»:

Руденко Виктории Сергеевне - директору муниципального автономного учреждения «Дом молодёжных организаций» муниципального района Алексеевский Самарской области;

Протасову Дмитрию Юрьевичу главному инженеру ООО «Киров»;

Орехову Александру Николаевичу - трактористу-машинисту ИП Главы КФX Ращупкиной Г.А.;

Антоновой Дарье Андреевне - педагогу-психологу государственного бюджетного общеобразовательного учреждения Самарской области средней общеобразовательной школы

«Образовательный центр» имени Золотарёва Петра Ивановича с. Летниково муниципального района Алексеевский Самарской области;

Демченко Марии Владимировне

учителю русского языка и литературы государственного бюджетного общеобразовательного учреждения Самарской области средней общеобразовательной школы «Образовательный центр» имени Ваничкина Ивана Дмитриевича с. Алексеевка Авангардского филиала муниципального района Алексеевский Самарской области.

2. Присудить премию Главы района в номинации «Активист района»:

Пыхтиной Юлии Алексеевне выпускнице государственного бюджетного общеобразовательного учреждения Самарской области средней общеобразовательной школы «Образовательный центр» имени Ваничкина Ивана Дмитриевича с. Алексеевка муниципального района Алексеевский Самарской области;

Сорокиной Алине Евгеньевне

Алексеевский Самарской области; выпускнице государственного бюджетного общеобразовательного учреждения Самарской области средней общеобразовательной школы «Образовательный центр» имени Ваничкина Ивана Дмитриевича с. Алексеевка муниципального района Алексеевский Самарской области;

Николаеву Кириллу Борисовичу выпускнику государственного бюджетного общеобразовательного учреждения Самарской области средней общеобразовательной школы «Образовательный центр» имени Ваничкина Ивана Дмитриевича с. Алексеевка муниципального района Алексеевский Самарской области:

Чулпановой Ксении Викторовне

Алексеевский Самарской области; выпускнице государственного бюджетного общеобразовательного учреждения Самарской области средней общеобразовательной школы «Образовательный центр» имени Ваничкина Ивана Дмитриевича с. Алексеевка муниципального района Алексеевский Самарской области;

Леонтьеву Никите Сергеевичу ученику государственного бюджетного общеобразовательного учреждения Самарской области средней общеобразовательной школы «Образовательный центр» имени Ваничкина Ивана Дмитриевича с. Алексеевка муниципального района Алексеевский Самарской области;

Печенину Сергею Андреевичу ученику государственного бюджетного общеобразовательного учреждения Самарской области основной общеобразовательной школы пос. Ильичевский муниципального района Алексеевский Самарской области;

Французовой Светлане Алексеевне - студентке государственного бюджетного профессионального общеобразовательного учреждения Самарской области «Алексеевский государственный техникум»;

Яковлеву Дмитрию Юрьевичу государственный техникум»; ученику государственного бюджетного общеобразовательного учреждения Самарской области средней общеобразовательной школы «Образовательный центр» с. Патровка муниципального района Алексеевский Самарской области;

Безгиной Анне Андреевне волонтёру муниципального автономного учреждения «Дом молодёжных организаций» муниципального района Алексеевский Самарской области;

Дробышевой Полине Евгеньевне - волонтёру муниципального автономного учреждения «Дом молодёжных организаций» муниципального района Алексеевский Самарской области;

3. Присудить премию Главы района в номинации «Медалист района»:

Чаплыгину Виктору Андреевичу выпускнику государственного бюджетного общеобразовательного учреждения Самарской области средней общеобразовательной школы «Образовательный центр» имени Ваничкина Ивана Дмитриевича с. Алексеевка муниципального района Алексеевский Самарской области;

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации путем размещения его на официальном сайте Администрации м. р. Алексеевский Самарской области в информационно — телекоммуникационной сети «Интернет», раздел «Официальное опубликование»

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального района Алексеевский



Г.А. Зацепина